竹山县发展和改革局
关于公开招聘公益性岗位人员的公告

县发改局作为县委县政府的重要经济部门，承担着经济发展的重要职能，并为县委县政府提供参谋决策服务，近两年来通过公岗的形式培养了一批事业单位工作人员，也为大学毕业生走向社会提供了好的就业平台，为了发改事业的需要和发现培养后备力量，经县人社部门同意,特面向社会公开招聘公益性岗位人员。现公告如下:
一、招聘原则
坚持公开、公平、竞争、择优的原则，采取公开报名、严格审核、择优聘用的方式。
二、招聘名额
招聘公益性岗位人员5名。
三、招聘对象及条件
1.拥护中国共产党的领导,遵守国家法律法规和政策,无不良记录，具有良好的政治素质和品行，责任心强；
2.具有良好的职业道德,吃苦耐劳,甘于奉献,有一定的文字功底，符合人社局公岗相关条件;
3.具有竹山籍户口,身体健康,在竹山县城关居住,毕业一年以上未就业的高校毕业生（具备国家承认的全日制大学专科及以上学历）;
4.性别不限,年龄在32周岁以下。
四、报名及资格审查
1.报名时间
[bookmark: _GoBack]2022年2月22日至3月5日(上午8:30—12:00,下午15:00—18:00)。
2.报名地点
竹山县发展和改革局办公室（人民路39号6楼）,联系电话:0719-4225335  联系人严勇：18671970121。
3.报名方式
采取现场报名的方式进行,不收取报名费。
4.报名材料
本人身份证、毕业证书、学位证书等证件的原件,《竹山县发展和改革局公开招聘公益性岗位人员报名表》。
5.其它要求
报考人员应对报名提交的信息和材料负责,凡弄虚作假的,一经查实,一律取消报名资格。
五、管理及待遇
此次招聘的公益性岗位由竹山县发展和改革局负责聘用人员的日常管理,并与聘用人员签定劳动合同,实行一年一签（服务期限不少于1年），县发改局负责缴纳基本养老保险。
六、本公告由竹山县发展和改革局负责解释。
附件:竹山县发展和改革局公开招聘公益性岗位报名表.doc

竹山县发展和改革局
	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片

	年  龄

	民  族

	籍贯

	政治面貌

	健康状况

	爱好特长

	联系电话

	身份证号

	家庭住址

	学历

	专业

	学历类型

	毕业院校

	毕业时间

	个人简历（含学习、工作经历）

                                   2022年2月 22日

竹山县发展和改革局公开招聘公益性岗位报名表